
UCHWAŁA NR 832/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 
2 pkt 1, ust. 4 pkt 1 uchwały Nr LIX/422/2022 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2022r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 217.381,00 zł i 
wynoszą 140.866.757,90 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 217.381,00 zł i wynoszą 130.168.557,90 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 10.698.200,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 217.381,00 zł i 
wynoszą 181.879.879,90 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 286.231,00 zł i wynoszą 130.323.120,90 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 68.850,00 zł i wynoszą 51.556.759,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 
Unii Europejskiej, w tym : 

1) wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 24.057,00 zł i wynoszą 4.212.227,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 5.196.000,00 zł. 

§ 4.  

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 63.987,00 zł i wynoszą 10.713.222,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 63.987,00 zł i wynoszą 10.663.319,00 zł. 

Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej i ustala zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do niniejszej uchwały, 
w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 40.400,00 zł i wynoszą 546.540,00 zł, 

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 40.400,00 zł i wynoszą 546.540,00 zł. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023

Strona: 1 z 1

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    140 649 376,90
Plan po zmianie:    140 866 757,90       217 381,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    129 951 176,90              0,00        217 381,00    130 168 557,90
     3 370 057,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     3 370 057,00:

Dochody majątkowe     10 698 200,00              0,00              0,00     10 698 200,00
     5 126 000,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 126 000,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA     43 265 144,00              0,00        111 994,00758     43 377 138,00
Dochody bieżące     43 265 144,00              0,00        111 994,00     43 377 138,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

       669 667,00              0,00        111 994,00        781 661,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 402 782,00              0,00         43 437,00801      1 446 219,00
Dochody bieżące      1 372 782,00              0,00         43 437,00      1 416 219,00

       509 389,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       509 389,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00         43 437,00         43 437,00

POMOC SPOŁECZNA      9 266 642,90              0,00         51 710,00852      9 318 352,90
Dochody bieżące      9 266 642,90              0,00         51 710,00      9 318 352,90

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       530 499,00              0,00         11 310,00        541 809,00

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

             0,00              0,00         40 400,00         40 400,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     3 640 290,80              0,00         10 240,00853      3 650 530,80

Dochody bieżące      3 500 290,80              0,00         10 240,00      3 510 530,80
     2 761 588,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 761 588,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

         6 000,00              0,00          1 000,00          7 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       623 311,80              0,00          9 240,00        632 551,80

Koniec wydruku
       217 381,00Razem:    140 649 376,90              0,00    140 866 757,90

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023

Strona: 1 z 3

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    181 662 498,90
Plan po zmianie:    181 879 879,90     1 293 938,00     1 076 557,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    130 036 889,90      1 007 707,00      1 293 938,00    130 323 120,90
Wydatki Majątkowe     51 625 609,00         68 850,00              0,00     51 556 759,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     21 767 142,00         25 500,00         25 500,00750     21 767 142,00
STAROSTWA POWIATOWE     16 935 402,00         25 500,00         25 500,0075020     16 935 402,00

Wydatki Bieżące     16 778 402,00         25 500,00         25 500,00     16 778 402,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     16 516 972,00         25 500,00         25 500,00-     16 516 972,00

    13 997 454,00         25 500,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     13 971 954,00:

     2 519 518,00              0,00         25 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 545 018,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 192 636,00        752 160,00              0,00758      1 440 476,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      2 192 636,00        752 160,00              0,0075818      1 440 476,00

Wydatki Bieżące      2 158 436,00        752 160,00              0,00      1 406 276,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 158 436,00        752 160,00              0,00-      1 406 276,00

     2 158 436,00        752 160,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 406 276,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     56 476 356,00        188 397,00      1 081 094,00801     57 369 053,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      7 505 048,00              0,00        218 000,0080102      7 723 048,00

Wydatki Bieżące      7 345 048,00              0,00        218 000,00      7 563 048,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 107 517,00              0,00        218 000,00-      7 325 517,00

     6 028 279,00              0,00        218 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 246 279,00:

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        460 883,00         14 500,00         12 600,0080105        458 983,00
Wydatki Bieżące        460 883,00         14 500,00         12 600,00        458 983,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        443 773,00         14 500,00         12 600,00-        441 873,00

       381 988,00         14 500,00         12 600,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        380 088,00:

TECHNIKA     33 545 851,00        131 850,00        346 600,0080115     33 760 601,00
Wydatki Bieżące     12 708 921,00         63 000,00        346 600,00     12 992 521,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     12 543 545,00         63 000,00        328 600,00-     12 809 145,00

    10 390 720,00         63 000,00        306 110,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 633 830,00:

     2 152 825,00              0,00         22 490,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 175 315,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        165 376,00              0,00         18 000,00-        183 376,00
Wydatki Majątkowe     20 836 930,00         68 850,00              0,00     20 768 080,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 836 930,00         68 850,00              0,00-     20 768 080,00

SZKOŁY POLICEALNE      1 232 754,00              0,00          3 450,0080116      1 236 204,00
Wydatki Bieżące      1 232 754,00              0,00          3 450,00      1 236 204,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        122 754,00              0,00          3 450,00-        126 204,00

        90 034,00              0,00          3 450,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         93 484,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      5 983 691,00         16 990,00        183 850,0080117      6 150 551,00
Wydatki Bieżące      5 983 691,00         16 990,00        183 850,00      6 150 551,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 423 068,00         16 990,00        183 850,00-      5 589 928,00

     4 666 289,00              0,00        171 750,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 838 039,00:

       756 779,00         16 990,00         12 100,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        751 889,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 695 052,00              0,00         80 250,0080120      3 775 302,00
Wydatki Bieżące      3 695 052,00              0,00         80 250,00      3 775 302,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 105 052,00              0,00         80 250,00-      2 185 302,00

     1 909 792,00              0,00         74 750,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 984 542,00:

       195 260,00              0,00          5 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        200 760,00:

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE      1 048 148,00          1 000,00         35 000,0080134      1 082 148,00
Wydatki Bieżące      1 048 148,00          1 000,00         35 000,00      1 082 148,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023

Strona: 2 z 3

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        997 022,00          1 000,00         35 000,00-      1 031 022,00

       927 952,00          1 000,00         35 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        961 952,00:

REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL.
ORGAN. NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH.
GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO
TYPU, LICEACH OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH
POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD.
PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA
ORAZ SZKOŁ.ARTYST.

     1 163 036,00              0,00        157 907,0080152      1 320 943,00

Wydatki Bieżące      1 049 136,00              0,00        157 907,00      1 207 043,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        514 136,00              0,00        157 907,00-        672 043,00

       296 036,00              0,00          7 194,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        303 230,00:

       218 100,00              0,00        150 713,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        368 813,00:

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW
ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00         43 437,0080153         43 437,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00         43 437,00         43 437,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00         43 437,00-         43 437,00

             0,00              0,00         43 437,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         43 437,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 569 432,00         24 057,00              0,0080195      1 545 375,00
Wydatki Bieżące      1 519 432,00         24 057,00              0,00      1 495 375,00
z tego:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

       772 094,00         24 057,00              0,00-        748 037,00

POMOC SPOŁECZNA     13 802 477,90          6 000,00         57 710,00852     13 854 187,90
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       589 000,00          6 000,00         46 400,0085205        629 400,00

Wydatki Bieżące        589 000,00          6 000,00         46 400,00        629 400,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        589 000,00          6 000,00         46 400,00-        629 400,00

       477 869,00          6 000,00         24 100,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        495 969,00:

       111 131,00              0,00         22 300,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        133 431,00:

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW      1 109 776,90              0,00         11 310,0085231      1 121 086,90
Wydatki Bieżące      1 109 776,90              0,00         11 310,00      1 121 086,90
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         41 499,00              0,00         11 310,00-         52 809,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     6 002 771,80         25 000,00         35 240,00853      6 013 011,80

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       466 000,00         25 000,00         26 000,0085321        467 000,00

Wydatki Bieżące        466 000,00         25 000,00         26 000,00        467 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        465 500,00         25 000,00         26 000,00-        466 500,00

       323 190,00              0,00         25 600,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        348 790,00:

       142 310,00         25 000,00            400,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        117 710,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 799 010,00              0,00          9 240,0085395      3 808 250,00
Wydatki Bieżące      3 659 010,00              0,00          9 240,00      3 668 250,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        170 940,00              0,00          9 240,00-        180 180,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     14 350 333,00         79 500,00         94 394,00854     14 365 227,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     2 716 344,00              0,00         60 894,0085406      2 777 238,00

Wydatki Bieżące      2 516 344,00              0,00         60 894,00      2 577 238,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 513 344,00              0,00         60 894,00-      2 574 238,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023

Strona: 3 z 3

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

     2 136 120,00              0,00         46 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 182 120,00:

       377 224,00              0,00         14 894,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        392 118,00:

INTERNATY I BURSY SZKOLNE      1 262 585,00         79 500,00         33 500,0085410      1 216 585,00
Wydatki Bieżące      1 027 585,00         79 500,00         33 500,00        981 585,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 011 145,00         79 500,00         32 000,00-        963 645,00

       651 073,00              0,00         32 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        683 073,00:

       360 072,00         79 500,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        280 572,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         16 440,00              0,00          1 500,00-         17 940,00

Koniec wydruku
     1 293 938,00Razem:    181 662 498,90      1 076 557,00    181 879 879,90

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

010
01005

Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        339 867,00dotacje i środki z budżetu
państwa

1

             0,00        592 980,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych

Razem zadanie              0,00        932 847,00
010
01005

Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 474 133,00dotacje i środki z budżetu
państwa

2

             0,00      2 579 020,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych

Razem zadanie              0,00      4 053 153,00
600
60014

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

3

             0,00      2 900 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 000 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G na odcinku Czapielsk - Buszkowy Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         36 050,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

4

             0,00         43 950,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00         80 000,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2215G w miejscowści
Juszkowo (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST5

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-Trzcinisko-Błotnik na odcinku
Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 948 472,00dotacje i środki z budżetu
państwa

6

             0,00      2 000 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 948 472,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2227G DP2226G - Koźliny (dokumentacja projektowa) Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST7

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2208G na odcinku Mierzeszyn - Zaskoczyn
(dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST8

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2217G Rusocin - Cieplewo (dokumentacja projektowa) Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST9

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. Obrońców Westerplatte w Pruszczu
Gdańskim (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         51 045,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

10

             0,00        160 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        211 045,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G (Lniska - Przyjaźń) - Kolbudy (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST11

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka - Jodłowno - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 100 000,00środki własne JST12

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2203G Kolbudy-Pręgowo-Zaskoczyn - budowa ronda
w miejscowści Pręgowo

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        200 000,00środki własne JST13

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap
III

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 755 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

14

             0,00      1 045 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      2 800 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2202G w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej
na odcinku Goszyn - Bielkówko

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        500 000,00środki własne JST15

600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2224G w msc. Krzywe
Koło

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00środki własne JST16

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap
II

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        180 000,00środki własne JST17

600
60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 2220G Różyny-Ulkowy-Rębielcz i nr 2209G
Kleszczewo-Graniczna Wieś-Pawłowo w msc. Pawłowo

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 551 633,00dotacje i środki z budżetu
państwa

18

             0,00      1 600 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 151 633,00
700
70005

Przebudowa pomieszczeń na parterze w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 25 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST19

700
70005

Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Powiatu Gdańskiego przy ul.
Grunwaldzkiej 25 wraz z modernizacją elewacji

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        390 000,00środki własne JST20

700
70005

Rozbudowa i modernizacja budynku przy ul. Obrońców Westerplatte 5 w Pruszczu
Gdańskim wraz z terenem przyległym

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        300 000,00środki własne JST21

700
70005

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej należących
do Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        200 000,00środki własne JST22

700
70005

Modernizacja central wentylacyjnych wraz z kotłownią w budynku powiatu przy ul.
Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        140 000,00środki własne JST23

700
70005

Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         25 000,00środki własne JST24

710
71012

Zakup serwera bazodanowego dla Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         45 000,00środki własne JST25

710
71012

Integracja systemu Ewid 2007 z elektronicznym obiegiem dokumentów EZD Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         40 000,00środki własne JST26

750
75020

Montaż klimatyzacji w sali narad budynku Starostwa przy ul. Wojska Polskiego 16 w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         15 000,00środki własne JST27

750
75020

Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         42 000,00środki własne JST28

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 3 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

750
75020

Zakup i wdrożenie systemu do zarządzania infrastrukturą i bezpieczeństem IT Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         30 000,00środki własne JST29

750
75020

Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów EZD Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         70 000,00inne źródła30

750
75095

Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim przy ul. Wojska Polskiego 16 wraz z modernizacją elewacji

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        800 000,00środki własne JST31

750
75095

Modernizacja instalacji przeciwpożarowej oraz systemu włamania i napadu - etap II Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        170 000,00środki własne JST32

754
75411

Zakup łodzi ratowniczej z przyczepą Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00środki własne JST33

801
80102

Rozbudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST34

801
80115

Modernizacja pracowni i powierzchni ogólnodostępnych w budynku szkoły Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

       240 000,00      2 740 000,00środki własne JST35

801
80115

Modernizacja placu i dróg wewnętrznych na terenie Zespołu Szkół Technicznych CKZ w
Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

         - 800,00         49 200,00środki własne JST36

801
80115

Modernizacja holi w budynku "A" i "B" Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 122 000,00środki własne JST37

801
80115

Modernizacja systemu kontroli dostępu do pomieszczeń w budynkach "A" i "B" Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         16 200,00środki własne JST38

801
80115

Modernizacja dachu w budynku "C" Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        260 000,00środki własne JST39

801
80115

Wykonanie ogrodzenia ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        585 800,00środki własne JST40

801
80115

Modernizacja toalet w budynku B w Zespole Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących
w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        220 000,00środki własne JST41

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 4 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

801
80115

Modernizacja węzła cieplnego w budynku B wraz z kalibracją systemu ogrzewania w
Zespole Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

         - 800,00         99 200,00środki własne JST42

801
80115

Modernizacja boiska piłarskiego na terenie Zespołu Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

       -61 560,00      1 888 440,00środki własne JST43

801
80115

Modernizacja placu i dróg wewnętrznych na terenie Zepołu Szkół Technicznych CKZ w
Rusocinie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 000 000,00środki własne JST44

801
80115

Modernizacja wraz z przebudową sali gimnastycznej i pomieszczeń węzła sportowego
Zespołu Szkół Technicznych CKZ w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

     - 240 000,00         60 000,00środki własne JST45

801
80115

Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z modernizacją istniejących pomieszczeń przy
ZST CKZ w Rusocinie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00     10 400 000,00środki własne JST46

801
80115

Montaż szlabanu wjazdowego na terenie ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

        -1 540,00         11 110,00środki własne JST47

801
80115

Budowa windy w budynku dydaktycznym ZST CKZ w Rusocinie Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        130 000,00środki własne JST48

801
80115

Zakup auta 9-cio osobowego Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

        -4 150,00        217 150,00środki własne JST49

801
80115

Zakup autokaru dla ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        700 000,00środki własne JST50

801
80115

Zakup samochodu do nauki jazdy w ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         32 000,00środki własne JST51

801
80115

Wymiana pieca w lokalu należącym do ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         23 900,00środki własne JST52

801
80115

EkoPracownia w Zespole Szkół Technicznych w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         13 080,00środki własne JST53

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 4



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 5 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

801
80115

Zakup wyposażenia do pracowni mechatroniki ZST CKZ w Rusocinie Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        200 000,00środki własne JST54

801
80152

Zakup dwóch kabin akustycznych 4-osobowych Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        113 900,00środki własne JST55

801
80195

Wykonanie tablicy informacyjnej podświetlanej zewnętrznej Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         50 000,00środki własne JST56

851
85121

Budowa Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej w Pruszczu Gdańskim (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST57

852
85202

Modernizacja podłogi w kuchni głównej Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00        100 000,00środki własne JST58

852
85202

Urządzenie do miksowania pokarmów Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         12 800,00środki własne JST59

852
85202

Zakup samochodu służbowego dla DPS w Zaskoczynie z dostosowaniem do przewozu
osób na wózkach inwalidzkich

Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         65 000,00środki własne JST60

853
85395

Poradnia Rodzinna i Placówka dzienna: dostosowanie obiektu dla osób z
niepełnosprawnościami (montaż platformy schodowej z rampami dla osób z
niepełnosprawnościami)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        140 000,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych

61

854
85406

Montaż klimatyzacji Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna w
Pruszczu Gdańskim

             0,00        200 000,00środki własne JST62

854
85410

Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w budynku internatu, mieszkań chronionych
oraz poradni psychologicznej

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        235 000,00środki własne JST63

855
85510

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      3 275 000,00środki własne JST64

855
85510

Modernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej w Bielkówku Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

             0,00         15 000,00środki własne JST65

       -68 850,00     49 818 930,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 5



POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA        530 499,00

             0,00

       623 311,80

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        63 987,00Razem:

             0,00

             0,00

             0,00         11 310,00

         9 240,00

        43 437,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023

    10 649 235,00              0,00

852

801

853

2110

2110

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00

       623 311,80

             0,00

       623 311,80

       530 499,00

    10 649 235,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       530 499,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        63 987,00

         9 240,00

        43 437,00

         9 240,00

        43 437,00

        11 310,00

        11 310,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     10 649 235,00

             0,00
       632 551,80

        43 437,00

    10 713 222,00

        43 437,00

       541 809,00

             0,00

             0,00

       541 809,00

       632 551,80

             0,00

       632 551,80

        43 437,00

       541 809,00

    10 713 222,00

Plan po zmianie:     10 713 222,00        63 987,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

na 2023 rok (zmiany)

Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     10 599 332,00
Plan po zmianie:     10 663 319,00        94 987,00        31 000,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2023 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     10 599 332,00         31 000,00         94 987,00     10 663 319,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         43 437,00801         43 437,00
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW
ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00         43 437,0080153         43 437,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00         43 437,00         43 437,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00         43 437,00-         43 437,00

             0,00              0,00         43 437,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         43 437,00:

POMOC SPOŁECZNA        530 499,00          6 000,00         17 310,00852        541 809,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       489 000,00          6 000,00          6 000,0085205        489 000,00

Wydatki Bieżące        489 000,00          6 000,00          6 000,00        489 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        489 000,00          6 000,00          6 000,00-        489 000,00

       417 869,00          6 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        411 869,00:

        71 131,00              0,00          6 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         77 131,00:

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         41 499,00              0,00         11 310,0085231         52 809,00
Wydatki Bieżące         41 499,00              0,00         11 310,00         52 809,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         41 499,00              0,00         11 310,00-         52 809,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       623 311,80         25 000,00         34 240,00853        632 551,80

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       420 000,00         25 000,00         25 000,0085321        420 000,00

Wydatki Bieżące        420 000,00         25 000,00         25 000,00        420 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        419 500,00         25 000,00         25 000,00-        419 500,00

       280 890,00              0,00         25 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        305 890,00:

       138 610,00         25 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        113 610,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        170 940,00              0,00          9 240,0085395        180 180,00
Wydatki Bieżące        170 940,00              0,00          9 240,00        180 180,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        170 940,00              0,00          9 240,00-        180 180,00

Koniec wydruku
        94 987,00Razem:     10 599 332,00         31 000,00     10 663 319,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 1



POMOC SPOŁECZNA              0,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        40 400,00Razem:

             0,00         40 400,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023

       506 140,00              0,00

852

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

       506 140,00
             0,00

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
        40 400,00

        40 400,00

        40 400,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na mocy porozumień z organami administracji rządowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:        506 140,00

             0,00

        40 400,00

        40 400,00

             0,00
       546 540,00

        40 400,00

       546 540,00

Plan po zmianie:        546 540,00        40 400,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

na 2023 rok (zmiany)

Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 1



ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

POMOC SPOŁECZNA              0,00
             0,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        40 400,00Razem:

             0,00
             0,00         40 400,00

        40 400,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 832/2023 z dnia 28.07.2023

       506 140,00              0,00

852
85205

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

             0,00
             0,00

       506 140,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00         24 100,00

        16 300,00

        40 400,00

        40 400,00

        40 400,00

Strona: 1 z 1

na mocy porozumień z organami administracji rządowej

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:        506 140,00

        40 400,00

       546 540,00

        16 300,00
        24 100,00

        40 400,00

        40 400,00
        40 400,00

       546 540,00

Plan po zmianie:        546 540,00        40 400,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

na 2023 rok (zmiany)

Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2023 rok wynika z 
konieczności dokonania następujących zmian : 
1) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na wynagrodzenia dla nauczycieli, w tym nagrody Starosty 

kwotę 752.160 zł, z tego do rozdz. 80102 „Szkoły Podstawowe Specjalne” 190.000 zł, rozdz. 80105 
„Przedszkola specjalne” 11.000 zł,  rozdz. 80115 „Technika” 279.710 zł, rozdz. 80116 „Szkoły 
Policealne” 3.450 zł, rozdz. 80117 „Branżowe szkoły I i II stopnia” 156.750 zł, rozdz. 80120 „Licea 
ogólnokształcące” 71.750 zł, rozdz. 80134 „Szkoły zawodowe specjalne” 35.000 zł, rozdz. 80152 
„realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy…” 4.500 zł,  

2) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 63.987 zł, w wyniku zwiększenia 
planowanych na 2023 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych, 

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 40.400 zł, w wyniku zwiększenia 
planowanych na 2023 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w zakresie realizacji 
projektu „Moc jest w Tobie”, 

4) zwiększenia dochodów i wydatków w rozdziale 85321 o kwotę 1.000,00 zł w wyniku zwiększenia 
planu wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

5) zwiększenia dochodów w rozdziale 75814 i wydatków w rozdziale 80102, 80105, 80115, 80117, 
80120, 85406 o kwotę 111.994 zł w wyniku zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów, na 
którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie powiatu w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki przekazane zostały przez Ministerstwo Finansów. 
Zarząd wprowadza je do budżetu na podstawie upoważnienia Rady Powiatu, 

6) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 750 
„Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 ”Pomoc społeczna”, 853 „Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej” i 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”. Mając powyższe na 
uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 226DAA49-78D3-496B-AD99-2A88B4697819. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



